
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delsouiller Brice [381] Fellrunner saint frajou (31230) SEH 21/02  11:19:52 1:19:52  

2 Andrieu David [464] Easysport castres (81100) V1H 21/02  11:20:23 1:20:23 0:00:31

3 Saint Girons Thomas [351] Asics Rodez (12000) V1H 21/02  11:21:42 1:21:42 0:01:50

4 Laurens Sébastien [399] Salta Bartas Chastel Nouvel (48000) V1H 21/02  11:27:13 1:27:13 0:07:21

5
Lacombe Jerome [474] Stade Rodez Athletisme LE MONASTERE

(12000)
SEH 21/02  11:27:40 1:27:40 0:07:48

6 Malmontet Nicolas [447] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 21/02  11:29:15 1:29:15 0:09:23

7 Salat Emmanuel [480] Spiridon Aurillac YTRAC (15130) SEH 21/02  11:29:21 1:29:21 0:09:29

8 Burdack Julien [377] Stade Rodez Athlétisme  Rodez (12000) SEH 21/02  11:29:34 1:29:34 0:09:42

9 Cavaroc Yohan [528]   (12) SEH 21/02  11:29:37 1:29:37 0:09:45

10 Fraux Sylvain [439] Rca / 15ème Parallèle QUEZAC (15600) SEH 21/02  11:30:03 1:30:03 0:10:11

11 Allaux Christophe [437] Ce Bosch Lioujac (12740) SEH 21/02  11:30:05 1:30:05 0:10:13

12
Vieillescazes  Eric [296] Velo D'olt Raid Nature46 espalion

(12500)
V1H 21/02  11:31:27 1:31:27 0:11:35

13 Cabirou Marc [389]  Saint Léons (12780) SEH 21/02  11:33:06 1:33:06 0:13:14

14 Bonnieu Nicolas [346]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  11:35:00 1:35:00 0:15:08

15 Blanc Jerome [490]  Moyrazes (12160) V1H 21/02  11:35:08 1:35:08 0:15:16

16 Bories Régis [385] Sport 2000 Decazeville decazeville (12300) V1H 21/02  11:36:29 1:36:29 0:16:37

17 Lortal Benoit [423] Acvr lanuejouls (12350) V2H 21/02  11:36:57 1:36:57 0:17:05

18
Cuoc Philippe [395] Splach Athle L Isle Jourdain SAMATAN

(32130)
SEH 21/02  11:39:24 1:39:24 0:19:32

19 Marceau Gerard [507] Touroulis DRUELLE (12510) V2H 21/02  11:40:05 1:40:05 0:20:13

20 Valière Julien [531]   (12) SEH 21/02  11:40:09 1:40:09 0:20:17

21 Saint-Martin Sebastien [329]  RODEZ (12000) V1H 21/02  11:40:52 1:40:52 0:21:00

22 Soulier Rémy [404] Club Athlétisme Caussade Caussade (82300) V1H 21/02  11:40:59 1:40:59 0:21:07

23
Vernhes Pierre-Alexandre [424] Acsa St Affrique St georges de

luzencon (12100)
V1H 21/02  11:41:17 1:41:17 0:21:25

24 Turq Etienne [391]  BALSAC (12510) SEH 21/02  11:41:53 1:41:53 0:22:01

25 Place Marine [520] As Effiat Gannat  (03800) SEF 21/02  11:41:56 1:41:56 0:22:04

26 Fages Boris [301] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 21/02  11:42:13 1:42:13 0:22:21

27 Colrat Maxime [417]  Le Monstère (12000) SEH 21/02  11:42:24 1:42:24 0:22:32

28 Rybak Cédric [521]   () SEH 21/02  11:42:40 1:42:40 0:22:48

29 Gabrillargues Vivian [427] Ce Bosch Sebazac (12740) V1H 21/02  11:43:46 1:43:46 0:23:54

30 Peligry Jean Michel [488] La Voie De L'ecir Loubaresse (15320) V1H 21/02  11:43:57 1:43:57 0:24:05

31 Gayraud Ludovic [396]  la primaube (12450) V1H 21/02  11:44:07 1:44:07 0:24:15

32 Aurieres Frédéric [387]  AUBIN (12110) V1H 21/02  11:44:09 1:44:09 0:24:17

33 Panek Jean-Claude [401] Trail Club Palanges Montrozier (12630) V2H 21/02  11:45:01 1:45:01 0:25:09

34 Bertrand Daniel [429] Ce Bosch Olemps (12510) V1H 21/02  11:45:12 1:45:12 0:25:20

35 Delcher Julien [525] Ski Club Gourdiège  (15) SEH 21/02  11:45:14 1:45:14 0:25:22

36 Delon Marie [393]  MILLAU (12100) SEF 21/02  11:45:38 1:45:38 0:25:46

37 Bon Samuel [504] Crossfit Mende Chastel Nouvel (48000) V1H 21/02  11:45:59 1:45:59 0:26:07

38 Boutet Laurent [403] Les Touroulis Onet le Chateau (12850) V1H 21/02  11:46:10 1:46:10 0:26:18

39 Saby Olivier [339]  espalion (12500) SEH 21/02  11:46:52 1:46:52 0:27:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Bonnefous Freddy [324]  marcillac vallon (12330) SEH 21/02  11:47:08 1:47:08 0:27:16

41 Trottier Nicolas [495]  Rieupeyroux (12240) V1H 21/02  11:47:43 1:47:43 0:27:51

42 Pénicaut Sébastien [371] Run In Crès le crès (34920) SEH 21/02  11:47:56 1:47:56 0:28:04

43 Maurel Seb [322] Xtrememonas Le monastere (12000) V1H 21/02  11:48:33 1:48:33 0:28:41

44 Bertrand Frédéric [326]  Salles-la-Source (12330) SEH 21/02  11:48:36 1:48:36 0:28:44

45
Boutonnet Stephane [487] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 21/02  11:48:48 1:48:48 0:28:56

46 Jourdain Thomas [418] 15 ème Parallèle MAURS (15600) SEH 21/02  11:49:02 1:49:02 0:29:10

47 Bely Ludovic [446]  gages (12630) V1H 21/02  11:49:06 1:49:06 0:29:14

48 Delon Julien [410]  toulouse (31400) SEH 21/02  11:49:14 1:49:14 0:29:22

49 Cimolino Nicolas [530]   (12) V1H 21/02  11:49:29 1:49:29 0:29:37

50 Mackenzie Dean Ian [524]   () V1H 21/02  11:49:53 1:49:53 0:30:01

51 Glauzy Valérian [443]  Onet le château  (12850) ESH 21/02  11:49:56 1:49:56 0:30:04

52 Rouvellat Rémi [471]  rodez (12000) SEH 21/02  11:50:00 1:50:00 0:30:08

53 Granier Cyril [469]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:50:10 1:50:10 0:30:18

54 Austruy Fabien [518] Touroulis CLERMONT FD (63000) V1H 21/02  11:50:24 1:50:24 0:30:32

55 Cabrol Julien [405]  Sebazac (12740) SEH 21/02  11:50:26 1:50:26 0:30:34

56
Boularan Maxime [363] Les Renards Du Dimanche

Luc-la-Primaube (12450)
SEH 21/02  11:50:48 1:50:48 0:30:56

57 Duffaud Baptiste [327]  rodez (12000) SEH 21/02  11:50:48 1:50:48 0:30:56

58 Lacan Francois [508] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEH 21/02  11:51:05 1:51:05 0:31:13

59 Lacombe Nicolas [460]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  11:51:12 1:51:12 0:31:20

60 Boscus Nicolas [461]  LUC (12450) SEH 21/02  11:51:17 1:51:17 0:31:25

61 Granier Dominique [419] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V2H 21/02  11:51:35 1:51:35 0:31:43

62 Genin Christophe [306]  Grépiac (31190) V2H 21/02  11:51:49 1:51:49 0:31:57

63 Feral Jean-Marc [482] Triathlon Toulouse toulouse (31500) V2H 21/02  11:51:52 1:51:52 0:32:00

64 Grasland Sébastien [430] Ce Bosch Bertholène (12310) SEH 21/02  11:51:53 1:51:53 0:32:01

65
Robert Yoan [293] Les Renards Du Dimanche Onet le château

(12850)
SEH 21/02  11:52:06 1:52:06 0:32:14

66 Puget Pierre [400] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 21/02  11:52:14 1:52:14 0:32:22

67 Da Silva Lionel [505]  Toulouse (31500) SEH 21/02  11:52:21 1:52:21 0:32:29

68 Guillaumie Julien [502]  TOULOUSE (31400) SEH 21/02  11:52:30 1:52:30 0:32:38

69 Pourcher Bruno [364]  Onet le chateau (12850) V3H 21/02  11:52:46 1:52:46 0:32:54

70 Bosch Yannick [357] Team 12 Terssac (81150) V1H 21/02  11:52:48 1:52:48 0:32:56

71 Ranc Sébastien [428] Ce Bosch Baraqueville (12160) V1H 21/02  11:53:02 1:53:02 0:33:10

72 Lelong Dominique [297]  le vilhain (03350) SEF 21/02  11:53:09 1:53:09 0:33:17

73 Crozes Mickael [342]  RODELLE (12340) SEH 21/02  11:53:33 1:53:33 0:33:41

74 Vinot Alexandre [303]  Saint georges de luzencon (12100) SEH 21/02  11:53:37 1:53:37 0:33:45

75
Magne Philippe [517] Ski Club De Gourdièges PIERREFORT

(15230)
SEH 21/02  11:53:41 1:53:41 0:33:49

76 Massol Joel [491] Courir En Levezou Rodez (12000) V2H 21/02  11:53:48 1:53:48 0:33:56

77 Dugue-Boyret François [523]   () SEH 21/02  11:53:57 1:53:57 0:34:05

78 Odemer Guillaume [369]  Lavaur (81500) SEH 21/02  11:54:17 1:54:17 0:34:25

79 Favier Jérôme [325] Tuc Triathlon toulouse (31400) V1H 21/02  11:54:20 1:54:20 0:34:28

80 Nagy Louis [467] Les Foulées Séveragaises Lavernhe (12150) SEH 21/02  11:54:33 1:54:33 0:34:41

81 Andrieu Marlène [463]  castres (81100) V1F 21/02  11:54:40 1:54:40 0:34:48

82
Lopez Philippe [503] Run In Causse Et Diege Causse et Diege

(12700)
V2H 21/02  11:54:57 1:54:57 0:35:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Souquieres Jean-Francois [299] Les Zinzins Des Coteaux 31

SAINT-ALBAN (31140)
V2H 21/02  11:55:13 1:55:13 0:35:21

84 Chouvy Caroline [350] Xttraid63 Le Mont Dore ORCET (63670) SEF 21/02  11:55:41 1:55:41 0:35:49

85 Palmié Patrick [533]   (12) V1H 21/02  11:55:49 1:55:49 0:35:57

86 Labit Sébastien [509] La Forge De Salmiech Salmiech (12120) SEH 21/02  11:56:01 1:56:01 0:36:09

87 Montheil Jf [341] Tri 12 balsac (12510) V1H 21/02  11:56:01 1:56:01 0:36:09

88 Massabuau Jerome [501]  sebazac (12740) SEH 21/02  11:56:26 1:56:26 0:36:34

89 Boissonnade Jérome [432] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:56:45 1:56:45 0:36:53

90 Roques Philippe [494]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  11:56:53 1:56:53 0:37:01

91 Grillat Rondolat Nicolas [370]  LE MONASTERE (12000) V1H 21/02  11:56:54 1:56:54 0:37:02

92 Bessiere Pierre [376] Stade Ruthénois Athlétisme Rodez (12000) V2H 21/02  11:57:00 1:57:00 0:37:08

93 Brioudes Pascal [379]  Valady (12330) V1H 21/02  11:57:09 1:57:09 0:37:17

94 Laurent Thierry [526]   (12) V1H 21/02  11:57:26 1:57:26 0:37:34

95
Champeval Francois [332] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 21/02  11:57:31 1:57:31 0:37:39

96 Bessiere Paul [316]  Clairvaux d'Aveyron (12330) ESH 21/02  11:58:16 1:58:16 0:38:24

97 De Marchi Loic [465]  maleville  (12350) SEH 21/02  11:58:24 1:58:24 0:38:32

98
Daures Gilles [479] Sport Nature Levezou prades de salars

(12290)
V1H 21/02  11:58:25 1:58:25 0:38:33

99 Miral Elodie [513]  Baraqueville (12160) V1F 21/02  11:58:27 1:58:27 0:38:35

100 Arguel Patrick [540]   (12) V1H 21/02  11:58:29 1:58:29 0:38:37

101 Gaertner Fabien [330] Asl Xv giroussens (81500) SEH 21/02  11:58:31 1:58:31 0:38:39

102 Delamare Joris [444] Figeac Ac PLANIOLES (46100) SEH 21/02  11:58:50 1:58:50 0:38:58

103 Lombard Thierry [388] Touroulis RODEZ (12000) V1H 21/02  11:58:59 1:58:59 0:39:07

104 Bouges François [311]  GRAISSAC (12420) SEH 21/02  11:59:04 1:59:04 0:39:12

105 Rous Maxime [412] Cplp Espalion (12500) SEH 21/02  11:59:09 1:59:09 0:39:17

106 Garcia Philippe [362]  SAINT SULPICE (81370) V1H 21/02  12:00:17 2:00:17 0:40:25

107 Christophe David [486]  calmont (12450) V1H 21/02  12:00:38 2:00:38 0:40:46

108
Babaz Lionel [485] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle 

AURILLAC (15130)
SEH 21/02  12:00:40 2:00:40 0:40:48

109 Chauvet Florent [390]  Fourquevaux (31450) SEH 21/02  12:00:41 2:00:41 0:40:49

110 Nagy Adrien [481]  SEVERAC D'AVEYRON (12150) SEH 21/02  12:00:42 2:00:42 0:40:50

111 Delforge Maxime [527]   (12) V1H 21/02  12:00:44 2:00:44 0:40:52

112 Poux Gregory [542]   () V1H 21/02  12:00:47 2:00:47 0:40:55

113
Rojo Thierry [343] Pech Bike Club Vtt Montayral Saint-Aubin

(47150)
V2H 21/02  12:00:49 2:00:49 0:40:57

114 Henry Marcel [441] Néant salmiech (12120) V4H 21/02  12:01:04 2:01:04 0:41:12

115 Mathevet Arnaud [380]  onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:01:14 2:01:14 0:41:22

116 Viguier Emilien [500]  Salles la Source (12330) SEH 21/02  12:01:20 2:01:20 0:41:28

117 Roques Delphine [484] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1F 21/02  12:01:23 2:01:23 0:41:31

118 Tranier Alexis [386] Eac Embrun (05200) SEH 21/02  12:01:23 2:01:23 0:41:31

119 Chloup Christophe [511]  clairvaux (12330) V1H 21/02  12:01:42 2:01:42 0:41:50

120 Philippe Julien [334] Cantal Tt Saint Simon (15130) SEH 21/02  12:01:42 2:01:42 0:41:50

121 Fayolle  Sélène  [314]  rodez  (12000) SEF 21/02  12:01:49 2:01:49 0:41:57

122 Molinié Jean-Marc [302]  Rodez (12000) V1H 21/02  12:01:50 2:01:50 0:41:58

123 Boularan Jérémy [338] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 21/02  12:02:27 2:02:27 0:42:35

124 Olivier  Fabien  [313]  Le monastère  (12000) SEH 21/02  12:02:30 2:02:30 0:42:38

125 Bars Julien [470]  Oullins (69600) SEH 21/02  12:02:40 2:02:40 0:42:48
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126
Marragou Denis [308] Les Copains D'abord Sébazac Bezonnes

(12340)
V1H 21/02  12:02:41 2:02:41 0:42:49

127 Constant Jean-Pierre [295] Mtr saint geniez d'olt (12130) V2H 21/02  12:02:42 2:02:42 0:42:50

128 Rodrigeuz Fabien [541]   (12) V1H 21/02  12:02:43 2:02:43 0:42:51

129 Puel Patrice [374] Touroulis muret le chateu (12330) V1H 21/02  12:03:03 2:03:03 0:43:11

130 Ayrinhac Jean François [536] Les folies Severaguaise  (12) V3H 21/02  12:03:08 2:03:08 0:43:16

131 Savenier Jean-Marc [300] So Millau Athlétisme Millau (12100) V2H 21/02  12:03:08 2:03:08 0:43:16

132 Aubert Fabien [477]  St julien de toursac (15600) SEH 21/02  12:03:29 2:03:29 0:43:37

133 Cabantous Nicolas [382]  Anglars saint felix (12390) SEH 21/02  12:03:33 2:03:33 0:43:41

134 Barriac Benoit [519]  Peyrole (81310) SEH 21/02  12:03:38 2:03:38 0:43:46

135 Verdier Gaël [449]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:03:46 2:03:46 0:43:54

136 Maugé Florent [335] Lycée Fermat Toulouse (31100) V1H 21/02  12:04:07 2:04:07 0:44:15

137 Alazet Carine [514] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) SEF 21/02  12:04:10 2:04:10 0:44:18

138 Cot Laurent [411]  BALSAC (12510) V1H 21/02  12:04:25 2:04:25 0:44:33

139
Amarger Thierry [349] Cantaloo Team SALLES LA SOURCE

(12330)
V1H 21/02  12:04:55 2:04:55 0:45:03

140 Montheil Guillaume [340]  Montaigut sur save (31530) SEH 21/02  12:04:57 2:04:57 0:45:05

141 Fontaine Barbara [538]   (12) V1F 21/02  12:05:06 2:05:06 0:45:14

142
Marot Emmanuel [475] Mountain Gend'trail 15 LACAPELLE

VIESCAMP (15150)
SEH 21/02  12:05:16 2:05:16 0:45:24

143 Joffre Benjamin [355]  BALSAC (12510) SEH 21/02  12:05:19 2:05:19 0:45:27

144 Vayssade Karine [406]  ESPALION (12500 ) V1F 21/02  12:05:22 2:05:22 0:45:30

145
Froment Emilie [456] Coureurs De Fond Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
SEF 21/02  12:05:38 2:05:38 0:45:46

146 Huynh Kimdan [415]  onet le chateau  (12850) V1H 21/02  12:05:46 2:05:46 0:45:54

147 Lacombe Franck [450]  Onet-le-Château (12850) V1H 21/02  12:05:53 2:05:53 0:46:01

148 Trulla Monserrat Phillipe [537]   (12) V1H 21/02  12:05:58 2:05:58 0:46:06

149 Lavergne Christophe [413]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:06:00 2:06:00 0:46:08

150 Anglade Jean Louis [425] Les Touroulis Onet le Chateau (12850) V3H 21/02  12:06:02 2:06:02 0:46:10

151 Marre Francis [378]  ceignac (12450) V3H 21/02  12:06:08 2:06:08 0:46:16

152 Vabre Eric [359] Touroulis RODEZ (12000) V2H 21/02  12:06:10 2:06:10 0:46:18

153 Lacroix Philippe [522]   () SEH 21/02  12:06:31 2:06:31 0:46:39

154 Garrigou Vincent [431] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  12:06:38 2:06:38 0:46:46

155 Lacombe Jean-Yves [407]  millau (12100) V1H 21/02  12:06:47 2:06:47 0:46:55

156 Baudy Brice [529]   (12) SEH 21/02  12:06:53 2:06:53 0:47:01

157
Combette Pascal [438] Marmots Trail Run saint geniez d'olt

(12130)
V2H 21/02  12:07:17 2:07:17 0:47:25

158
Bonnet Freddy [291] Les Renards Du Dimanche  Onet le château 

(12850)
SEH 21/02  12:07:18 2:07:18 0:47:26

159 Magne Lionel [328]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:08:30 2:08:30 0:48:38

160 Rimlinger Nicolas [468]  RODEZ (12000) V1H 21/02  12:08:31 2:08:31 0:48:39

161 Costes Pierre [453] Les Touroulis bOZOULS (12340) V2H 21/02  12:09:06 2:09:06 0:49:14

162 Alibert Karine [384]  salles la source (12330) V1F 21/02  12:09:24 2:09:24 0:49:32

163 Fabie Gilles [353]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 21/02  12:09:25 2:09:25 0:49:33

164 Enjalbert Veronique [352]  MOYRAZES (12160) V1F 21/02  12:09:28 2:09:28 0:49:36

165 Viguier Laure [392] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 21/02  12:09:29 2:09:29 0:49:37

166 Rivet  Aurore [397] Les Gazelles à Vos Trousses Millau (12100) SEF 21/02  12:09:50 2:09:50 0:49:58

167
Foulquier-Bro Claire [483] Les Gazelles A Vos Trousses MILLAU

(12100)
SEF 21/02  12:09:51 2:09:51 0:49:59
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168 Subileau François [472]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:09:55 2:09:55 0:50:03

169 Bousquet Jen Luc [539]   (31) V4H 21/02  12:09:56 2:09:56 0:50:04

170 Batchev Laurent [358] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 21/02  12:10:54 2:10:54 0:51:02

171 Mouysset Jean-Philippe [356]  Baraqueville (12160) V1H 21/02  12:10:55 2:10:55 0:51:03

172 Pons Didier [436] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V3H 21/02  12:10:56 2:10:56 0:51:04

173 Rey Catherine [510]  CAMBOULAZET (12160) V1F 21/02  12:12:12 2:12:12 0:52:20

174 Albinet Fabien [459]  Ceignac (12450) SEH 21/02  12:12:15 2:12:15 0:52:23

175 Soulié Adeline [434] Ce Bosch Onet le chateau (12850) SEF 21/02  12:12:23 2:12:23 0:52:31

176 Gaillac Jean-Philippe [433] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V1H 21/02  12:12:25 2:12:25 0:52:33

177 Hurtes Chantal [360] Sakura SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 21/02  12:12:36 2:12:36 0:52:44

178 Capelle Frédéric [420] Figeac Ac CAPDENAC LE HAUT (46100) SEH 21/02  12:12:54 2:12:54 0:53:02

179 Lautard Sylvie [361] Sakura DRUELLE (12510) V2F 21/02  12:13:01 2:13:01 0:53:09

180 Roux Marie-Line [493]  Condom d'Aubrac (12470) V1F 21/02  12:13:34 2:13:34 0:53:42

181 Guionie François [409] Km 19 CHAILLES (41120) SEH 21/02  12:13:41 2:13:41 0:53:49

182 Marty Benjamin [457]  TOULOUSE (31200) SEH 21/02  12:13:45 2:13:45 0:53:53

183 Romain Cyril [368]  olemps (12510) SEH 21/02  12:14:43 2:14:43 0:54:51

184 Carbo Christine [305]  Grépiac (31190) V1F 21/02  12:14:45 2:14:45 0:54:53

185
Robert Nathalie [451] 15ème  Parallele SAINT-CONSTANT

(15600)
SEF 21/02  12:15:41 2:15:41 0:55:49

186 Cournil Jean-Pierre [344] Cantaloo Team AURILLAC (15000 ) V1H 21/02  12:15:47 2:15:47 0:55:55

187 Calmels Anne-Marie [440] La Druelloise Druelle (12510) V3F 21/02  12:16:03 2:16:03 0:56:11

188 Foltzenlogel Nicolas [373]  la primaube (12450) V1H 21/02  12:16:03 2:16:03 0:56:11

189 Rey Sébastien [354]  Onêt le château (12850) V1H 21/02  12:16:06 2:16:06 0:56:14

190 Da Silva  Mylène [452]  Lézignan-la-Cèbe (34120) SEF 21/02  12:16:08 2:16:08 0:56:16

191 Tiplie Yoan [394]  SALVAGNAC-CAJARC (12260) SEH 21/02  12:16:18 2:16:18 0:56:26

192 Prive Nicole [426] La Druelloise Rodez (12000) V3F 21/02  12:16:20 2:16:20 0:56:28

193 Arzu Olivier [333]  CALMONT (31560) V1H 21/02  12:16:35 2:16:35 0:56:43

194 Turle Henri [492] Les Touroulis Palmas (12310) V3H 21/02  12:17:18 2:17:18 0:57:26

195 Lacombe Eric [323]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 21/02  12:17:37 2:17:37 0:57:45

196 Joulain Régis [512]  COUBISOU (12190) V1H 21/02  12:17:47 2:17:47 0:57:55

197 Frayssinhes Frédéric [336] Sport Nature Levezou Olemps (12510) V1H 21/02  12:17:51 2:17:51 0:57:59

198 Falgayrac Magali [445] Kcbs comps la grand ville (12120) SEF 21/02  12:18:03 2:18:03 0:58:11

199 Derbier Fabrice [310] Cplp baraqueville (12160) V1H 21/02  12:18:16 2:18:16 0:58:24

200 Combes-Ferrand  Mylène  [347]  Capdenac-Gare (12700) SEF 21/02  12:18:25 2:18:25 0:58:33

201 Combes Guillaume [345]  capdenac gare (12700) SEH 21/02  12:18:27 2:18:27 0:58:35

202 Marty Stéphane [448] Kcbs bozouls (12340) V1H 21/02  12:18:46 2:18:46 0:58:54

203
Sanchez Michel [307] Les Copains D'abord

SEBAZAC-CONCOURES (12740)
V1H 21/02  12:18:59 2:18:59 0:59:07

204
Arbin Anne Laurence [422] Sport Causses Aventure Sebazac

concoures (12740)
V1F 21/02  12:19:22 2:19:22 0:59:30

205
Arbin Olivier [421] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 21/02  12:19:26 2:19:26 0:59:34

206 Bessiere Guy [497]  Condom d'Aubrac (12470) V2H 21/02  12:19:53 2:19:53 1:00:01

207 Dimas Delphine [543]   () V1F 21/02  12:20:13 2:20:13 1:00:21

208 Moysset Thierry [532]   (12) V2H 21/02  12:20:35 2:20:35 1:00:43

209 Feyfant Benoît [375] Perigueux Running Atur (24750) SEH 21/02  12:20:43 2:20:43 1:00:51

210 Bouges Helene [312]  Rodez (12000) SEF 21/02  12:22:06 2:22:06 1:02:14

211 Fabre Christian [515] Mtr st geniez d olt (12130) V1H 21/02  12:22:08 2:22:08 1:02:16

212 Mandon Corinne [516]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 21/02  12:22:19 2:22:19 1:02:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

213 Maury Françoise [416] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V1F 21/02  12:22:21 2:22:21 1:02:29

214 Gueroult Sandra [348] Cplp / Team Mendez Rodez (12000) V1F 21/02  12:22:22 2:22:22 1:02:30

215 Burguiere Daniel [402] Les Touroulis Bozouls (12340) V2H 21/02  12:22:37 2:22:37 1:02:45

216 Gamel-Marty Christine [534] Coureurs Villeneuvois  (12) V1F 21/02  12:22:43 2:22:43 1:02:51

217 Mas Martine [535] Coureur Villenevois  (12) V2F 21/02  12:23:07 2:23:07 1:03:15

218 Fel Christian [298]  Saint-Etienne de Mau (15600) V2H 21/02  12:23:46 2:23:46 1:03:54

219 Rousset Jean-Luc [506]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 21/02  12:23:49 2:23:49 1:03:57

220 Delport Domi [321] Xtrememonas Le monaster (12000) SEF 21/02  12:23:55 2:23:55 1:04:03

221
Carsac Nathalie [372] Run'in Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1F 21/02  12:23:58 2:23:58 1:04:06

222 Domergue Dominique [498]  nimes (30000) V2F 21/02  12:24:13 2:24:13 1:04:21

223 Guernut Laurent [478] Tri 12 Marcillac Vallon (12330) V1H 21/02  12:24:20 2:24:20 1:04:28

224 Pezet Lydie [365] Touroulis LUC-LA-PRIMAUBE (12450) V1F 21/02  12:25:50 2:25:50 1:05:58

225 Czapla Julien [331] Apc Rodez Onet le château (12850) SEH 21/02  12:25:54 2:25:54 1:06:02

226
Brot Cédric [317] Run In Causse Et Diege Causse et Diege

(12700)
SEH 21/02  12:26:39 2:26:39 1:06:47

227
Bertheaux Cedric  [337] Run'in Causse Et Diege causse et diege

(12700)
V1H 21/02  12:26:43 2:26:43 1:06:51

228 Rols Pierre [489]  Nauviale (12330) V2H 21/02  12:27:55 2:27:55 1:08:03

229 Gallego Johann [367] Mountain Gend'trail 15 Murat (15300) SEH 21/02  12:29:12 2:29:12 1:09:20

230 Habuda Margaux [466]  Onet Le Château (12850) SEF 21/02  12:29:54 2:29:54 1:10:02

231
Massonniere Jean Pierre [454] Acnanduze massillargues atuech

(30140)
V4H 21/02  12:29:58 2:29:58 1:10:06

232 Regnier Marine [455]  Bordeaux (33000) SEF 21/02  12:30:37 2:30:37 1:10:45

233
Serieys Vincent [462] Rugby Club Arpajon Veinazès aurillac

(15000)
SEH 21/02  12:30:56 2:30:56 1:11:04

234 Lavergne Didier [414]  Rodez (12000) V2H 21/02  12:32:00 2:32:00 1:12:08

235 Maurel Florian [499]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:32:37 2:32:37 1:12:45

236 Marcilhac Vanessa [304]  gaillac (81600) SEF 21/02  12:33:37 2:33:37 1:13:45

237 De Smecht Patrick [458]  ONET LE CHATEAU (12850) V3H 21/02  12:36:12 2:36:12 1:16:20

238 Viguie Hervé [435] Fspn bry sur marne (94360) V2H 21/02  12:41:39 2:41:39 1:21:47

239 Gaston Virginie [473] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1F 21/02  12:41:42 2:41:42 1:21:50

240 Nozerand Denise [496] Les Touroulis Palmas (12310) V3F 21/02  12:43:28 2:43:28 1:23:36

241 Constantin Marie-Line [309]  Semoy (45400) V2F 21/02  12:45:47 2:45:47 1:25:55

242
Locquet Jeanne [319] Kiwis Villefranche De Rouergue

TOULONJAC (12200)
SEF 21/02  12:46:01 2:46:01 1:26:09

243 Pauline Goudeaux [366]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 21/02  12:54:05 2:54:05 1:34:13

244 Austruy Fabrice [292] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 21/02  13:09:46 3:09:46 1:49:54

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Burlaud [408] Université Toulouse Paul Sabatier 31400 ESH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delsouiller Brice [381] Fellrunner saint frajou (31230) SEH 21/02  11:19:52 1:19:52  

2 Andrieu David [464] Easysport castres (81100) V1H 21/02  11:20:23 1:20:23 0:00:31

3 Saint Girons Thomas [351] Asics Rodez (12000) V1H 21/02  11:21:42 1:21:42 0:01:50

4 Laurens Sébastien [399] Salta Bartas Chastel Nouvel (48000) V1H 21/02  11:27:13 1:27:13 0:07:21

5
Lacombe Jerome [474] Stade Rodez Athletisme LE MONASTERE

(12000)
SEH 21/02  11:27:40 1:27:40 0:07:48

6 Malmontet Nicolas [447] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 21/02  11:29:15 1:29:15 0:09:23

7 Salat Emmanuel [480] Spiridon Aurillac YTRAC (15130) SEH 21/02  11:29:21 1:29:21 0:09:29

8 Burdack Julien [377] Stade Rodez Athlétisme  Rodez (12000) SEH 21/02  11:29:34 1:29:34 0:09:42

9 Cavaroc Yohan [528]   (12) SEH 21/02  11:29:37 1:29:37 0:09:45

10 Fraux Sylvain [439] Rca / 15ème Parallèle QUEZAC (15600) SEH 21/02  11:30:03 1:30:03 0:10:11

11 Allaux Christophe [437] Ce Bosch Lioujac (12740) SEH 21/02  11:30:05 1:30:05 0:10:13

12
Vieillescazes  Eric [296] Velo D'olt Raid Nature46 espalion

(12500)
V1H 21/02  11:31:27 1:31:27 0:11:35

13 Cabirou Marc [389]  Saint Léons (12780) SEH 21/02  11:33:06 1:33:06 0:13:14

14 Bonnieu Nicolas [346]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  11:35:00 1:35:00 0:15:08

15 Blanc Jerome [490]  Moyrazes (12160) V1H 21/02  11:35:08 1:35:08 0:15:16

16 Bories Régis [385] Sport 2000 Decazeville decazeville (12300) V1H 21/02  11:36:29 1:36:29 0:16:37

17 Lortal Benoit [423] Acvr lanuejouls (12350) V2H 21/02  11:36:57 1:36:57 0:17:05

18
Cuoc Philippe [395] Splach Athle L Isle Jourdain SAMATAN

(32130)
SEH 21/02  11:39:24 1:39:24 0:19:32

19 Marceau Gerard [507] Touroulis DRUELLE (12510) V2H 21/02  11:40:05 1:40:05 0:20:13

20 Valière Julien [531]   (12) SEH 21/02  11:40:09 1:40:09 0:20:17

21 Saint-Martin Sebastien [329]  RODEZ (12000) V1H 21/02  11:40:52 1:40:52 0:21:00

22 Soulier Rémy [404] Club Athlétisme Caussade Caussade (82300) V1H 21/02  11:40:59 1:40:59 0:21:07

23
Vernhes Pierre-Alexandre [424] Acsa St Affrique St georges de

luzencon (12100)
V1H 21/02  11:41:17 1:41:17 0:21:25

24 Turq Etienne [391]  BALSAC (12510) SEH 21/02  11:41:53 1:41:53 0:22:01

25 Fages Boris [301] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 21/02  11:42:13 1:42:13 0:22:21

26 Colrat Maxime [417]  Le Monstère (12000) SEH 21/02  11:42:24 1:42:24 0:22:32

27 Rybak Cédric [521]   () SEH 21/02  11:42:40 1:42:40 0:22:48

28 Gabrillargues Vivian [427] Ce Bosch Sebazac (12740) V1H 21/02  11:43:46 1:43:46 0:23:54

29 Peligry Jean Michel [488] La Voie De L'ecir Loubaresse (15320) V1H 21/02  11:43:57 1:43:57 0:24:05

30 Gayraud Ludovic [396]  la primaube (12450) V1H 21/02  11:44:07 1:44:07 0:24:15

31 Aurieres Frédéric [387]  AUBIN (12110) V1H 21/02  11:44:09 1:44:09 0:24:17

32 Panek Jean-Claude [401] Trail Club Palanges Montrozier (12630) V2H 21/02  11:45:01 1:45:01 0:25:09

33 Bertrand Daniel [429] Ce Bosch Olemps (12510) V1H 21/02  11:45:12 1:45:12 0:25:20

34 Delcher Julien [525] Ski Club Gourdiège  (15) SEH 21/02  11:45:14 1:45:14 0:25:22

35 Bon Samuel [504] Crossfit Mende Chastel Nouvel (48000) V1H 21/02  11:45:59 1:45:59 0:26:07

36 Boutet Laurent [403] Les Touroulis Onet le Chateau (12850) V1H 21/02  11:46:10 1:46:10 0:26:18

37 Saby Olivier [339]  espalion (12500) SEH 21/02  11:46:52 1:46:52 0:27:00

38 Bonnefous Freddy [324]  marcillac vallon (12330) SEH 21/02  11:47:08 1:47:08 0:27:16

39 Trottier Nicolas [495]  Rieupeyroux (12240) V1H 21/02  11:47:43 1:47:43 0:27:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Pénicaut Sébastien [371] Run In Crès le crès (34920) SEH 21/02  11:47:56 1:47:56 0:28:04

41 Maurel Seb [322] Xtrememonas Le monastere (12000) V1H 21/02  11:48:33 1:48:33 0:28:41

42 Bertrand Frédéric [326]  Salles-la-Source (12330) SEH 21/02  11:48:36 1:48:36 0:28:44

43
Boutonnet Stephane [487] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 21/02  11:48:48 1:48:48 0:28:56

44 Jourdain Thomas [418] 15 ème Parallèle MAURS (15600) SEH 21/02  11:49:02 1:49:02 0:29:10

45 Bely Ludovic [446]  gages (12630) V1H 21/02  11:49:06 1:49:06 0:29:14

46 Delon Julien [410]  toulouse (31400) SEH 21/02  11:49:14 1:49:14 0:29:22

47 Cimolino Nicolas [530]   (12) V1H 21/02  11:49:29 1:49:29 0:29:37

48 Mackenzie Dean Ian [524]   () V1H 21/02  11:49:53 1:49:53 0:30:01

49 Glauzy Valérian [443]  Onet le château  (12850) ESH 21/02  11:49:56 1:49:56 0:30:04

50 Rouvellat Rémi [471]  rodez (12000) SEH 21/02  11:50:00 1:50:00 0:30:08

51 Granier Cyril [469]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:50:10 1:50:10 0:30:18

52 Austruy Fabien [518] Touroulis CLERMONT FD (63000) V1H 21/02  11:50:24 1:50:24 0:30:32

53 Cabrol Julien [405]  Sebazac (12740) SEH 21/02  11:50:26 1:50:26 0:30:34

54
Boularan Maxime [363] Les Renards Du Dimanche

Luc-la-Primaube (12450)
SEH 21/02  11:50:48 1:50:48 0:30:56

55 Duffaud Baptiste [327]  rodez (12000) SEH 21/02  11:50:48 1:50:48 0:30:56

56 Lacan Francois [508] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEH 21/02  11:51:05 1:51:05 0:31:13

57 Lacombe Nicolas [460]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  11:51:12 1:51:12 0:31:20

58 Boscus Nicolas [461]  LUC (12450) SEH 21/02  11:51:17 1:51:17 0:31:25

59 Granier Dominique [419] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V2H 21/02  11:51:35 1:51:35 0:31:43

60 Genin Christophe [306]  Grépiac (31190) V2H 21/02  11:51:49 1:51:49 0:31:57

61 Feral Jean-Marc [482] Triathlon Toulouse toulouse (31500) V2H 21/02  11:51:52 1:51:52 0:32:00

62 Grasland Sébastien [430] Ce Bosch Bertholène (12310) SEH 21/02  11:51:53 1:51:53 0:32:01

63
Robert Yoan [293] Les Renards Du Dimanche Onet le château

(12850)
SEH 21/02  11:52:06 1:52:06 0:32:14

64 Puget Pierre [400] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 21/02  11:52:14 1:52:14 0:32:22

65 Da Silva Lionel [505]  Toulouse (31500) SEH 21/02  11:52:21 1:52:21 0:32:29

66 Guillaumie Julien [502]  TOULOUSE (31400) SEH 21/02  11:52:30 1:52:30 0:32:38

67 Pourcher Bruno [364]  Onet le chateau (12850) V3H 21/02  11:52:46 1:52:46 0:32:54

68 Bosch Yannick [357] Team 12 Terssac (81150) V1H 21/02  11:52:48 1:52:48 0:32:56

69 Ranc Sébastien [428] Ce Bosch Baraqueville (12160) V1H 21/02  11:53:02 1:53:02 0:33:10

70 Crozes Mickael [342]  RODELLE (12340) SEH 21/02  11:53:33 1:53:33 0:33:41

71 Vinot Alexandre [303]  Saint georges de luzencon (12100) SEH 21/02  11:53:37 1:53:37 0:33:45

72
Magne Philippe [517] Ski Club De Gourdièges PIERREFORT

(15230)
SEH 21/02  11:53:41 1:53:41 0:33:49

73 Massol Joel [491] Courir En Levezou Rodez (12000) V2H 21/02  11:53:48 1:53:48 0:33:56

74 Dugue-Boyret François [523]   () SEH 21/02  11:53:57 1:53:57 0:34:05

75 Odemer Guillaume [369]  Lavaur (81500) SEH 21/02  11:54:17 1:54:17 0:34:25

76 Favier Jérôme [325] Tuc Triathlon toulouse (31400) V1H 21/02  11:54:20 1:54:20 0:34:28

77 Nagy Louis [467] Les Foulées Séveragaises Lavernhe (12150) SEH 21/02  11:54:33 1:54:33 0:34:41

78
Lopez Philippe [503] Run In Causse Et Diege Causse et Diege

(12700)
V2H 21/02  11:54:57 1:54:57 0:35:05

79
Souquieres Jean-Francois [299] Les Zinzins Des Coteaux 31

SAINT-ALBAN (31140)
V2H 21/02  11:55:13 1:55:13 0:35:21

80 Palmié Patrick [533]   (12) V1H 21/02  11:55:49 1:55:49 0:35:57

81 Labit Sébastien [509] La Forge De Salmiech Salmiech (12120) SEH 21/02  11:56:01 1:56:01 0:36:09

82 Montheil Jf [341] Tri 12 balsac (12510) V1H 21/02  11:56:01 1:56:01 0:36:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Massabuau Jerome [501]  sebazac (12740) SEH 21/02  11:56:26 1:56:26 0:36:34

84 Boissonnade Jérome [432] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:56:45 1:56:45 0:36:53

85 Roques Philippe [494]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  11:56:53 1:56:53 0:37:01

86 Grillat Rondolat Nicolas [370]  LE MONASTERE (12000) V1H 21/02  11:56:54 1:56:54 0:37:02

87 Bessiere Pierre [376] Stade Ruthénois Athlétisme Rodez (12000) V2H 21/02  11:57:00 1:57:00 0:37:08

88 Brioudes Pascal [379]  Valady (12330) V1H 21/02  11:57:09 1:57:09 0:37:17

89 Laurent Thierry [526]   (12) V1H 21/02  11:57:26 1:57:26 0:37:34

90
Champeval Francois [332] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 21/02  11:57:31 1:57:31 0:37:39

91 Bessiere Paul [316]  Clairvaux d'Aveyron (12330) ESH 21/02  11:58:16 1:58:16 0:38:24

92 De Marchi Loic [465]  maleville  (12350) SEH 21/02  11:58:24 1:58:24 0:38:32

93
Daures Gilles [479] Sport Nature Levezou prades de salars

(12290)
V1H 21/02  11:58:25 1:58:25 0:38:33

94 Arguel Patrick [540]   (12) V1H 21/02  11:58:29 1:58:29 0:38:37

95 Gaertner Fabien [330] Asl Xv giroussens (81500) SEH 21/02  11:58:31 1:58:31 0:38:39

96 Delamare Joris [444] Figeac Ac PLANIOLES (46100) SEH 21/02  11:58:50 1:58:50 0:38:58

97 Lombard Thierry [388] Touroulis RODEZ (12000) V1H 21/02  11:58:59 1:58:59 0:39:07

98 Bouges François [311]  GRAISSAC (12420) SEH 21/02  11:59:04 1:59:04 0:39:12

99 Rous Maxime [412] Cplp Espalion (12500) SEH 21/02  11:59:09 1:59:09 0:39:17

100 Garcia Philippe [362]  SAINT SULPICE (81370) V1H 21/02  12:00:17 2:00:17 0:40:25

101 Christophe David [486]  calmont (12450) V1H 21/02  12:00:38 2:00:38 0:40:46

102
Babaz Lionel [485] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle 

AURILLAC (15130)
SEH 21/02  12:00:40 2:00:40 0:40:48

103 Chauvet Florent [390]  Fourquevaux (31450) SEH 21/02  12:00:41 2:00:41 0:40:49

104 Nagy Adrien [481]  SEVERAC D'AVEYRON (12150) SEH 21/02  12:00:42 2:00:42 0:40:50

105 Delforge Maxime [527]   (12) V1H 21/02  12:00:44 2:00:44 0:40:52

106 Poux Gregory [542]   () V1H 21/02  12:00:47 2:00:47 0:40:55

107
Rojo Thierry [343] Pech Bike Club Vtt Montayral Saint-Aubin

(47150)
V2H 21/02  12:00:49 2:00:49 0:40:57

108 Henry Marcel [441] Néant salmiech (12120) V4H 21/02  12:01:04 2:01:04 0:41:12

109 Mathevet Arnaud [380]  onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:01:14 2:01:14 0:41:22

110 Viguier Emilien [500]  Salles la Source (12330) SEH 21/02  12:01:20 2:01:20 0:41:28

111 Tranier Alexis [386] Eac Embrun (05200) SEH 21/02  12:01:23 2:01:23 0:41:31

112 Chloup Christophe [511]  clairvaux (12330) V1H 21/02  12:01:42 2:01:42 0:41:50

113 Philippe Julien [334] Cantal Tt Saint Simon (15130) SEH 21/02  12:01:42 2:01:42 0:41:50

114 Molinié Jean-Marc [302]  Rodez (12000) V1H 21/02  12:01:50 2:01:50 0:41:58

115 Boularan Jérémy [338] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 21/02  12:02:27 2:02:27 0:42:35

116 Olivier  Fabien  [313]  Le monastère  (12000) SEH 21/02  12:02:30 2:02:30 0:42:38

117 Bars Julien [470]  Oullins (69600) SEH 21/02  12:02:40 2:02:40 0:42:48

118
Marragou Denis [308] Les Copains D'abord Sébazac Bezonnes

(12340)
V1H 21/02  12:02:41 2:02:41 0:42:49

119 Constant Jean-Pierre [295] Mtr saint geniez d'olt (12130) V2H 21/02  12:02:42 2:02:42 0:42:50

120 Rodrigeuz Fabien [541]   (12) V1H 21/02  12:02:43 2:02:43 0:42:51

121 Puel Patrice [374] Touroulis muret le chateu (12330) V1H 21/02  12:03:03 2:03:03 0:43:11

122 Ayrinhac Jean François [536] Les folies Severaguaise  (12) V3H 21/02  12:03:08 2:03:08 0:43:16

123 Savenier Jean-Marc [300] So Millau Athlétisme Millau (12100) V2H 21/02  12:03:08 2:03:08 0:43:16

124 Aubert Fabien [477]  St julien de toursac (15600) SEH 21/02  12:03:29 2:03:29 0:43:37

125 Cabantous Nicolas [382]  Anglars saint felix (12390) SEH 21/02  12:03:33 2:03:33 0:43:41

126 Barriac Benoit [519]  Peyrole (81310) SEH 21/02  12:03:38 2:03:38 0:43:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

127 Verdier Gaël [449]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:03:46 2:03:46 0:43:54

128 Maugé Florent [335] Lycée Fermat Toulouse (31100) V1H 21/02  12:04:07 2:04:07 0:44:15

129 Cot Laurent [411]  BALSAC (12510) V1H 21/02  12:04:25 2:04:25 0:44:33

130
Amarger Thierry [349] Cantaloo Team SALLES LA SOURCE

(12330)
V1H 21/02  12:04:55 2:04:55 0:45:03

131 Montheil Guillaume [340]  Montaigut sur save (31530) SEH 21/02  12:04:57 2:04:57 0:45:05

132
Marot Emmanuel [475] Mountain Gend'trail 15 LACAPELLE

VIESCAMP (15150)
SEH 21/02  12:05:16 2:05:16 0:45:24

133 Joffre Benjamin [355]  BALSAC (12510) SEH 21/02  12:05:19 2:05:19 0:45:27

134 Huynh Kimdan [415]  onet le chateau  (12850) V1H 21/02  12:05:46 2:05:46 0:45:54

135 Lacombe Franck [450]  Onet-le-Château (12850) V1H 21/02  12:05:53 2:05:53 0:46:01

136 Trulla Monserrat Phillipe [537]   (12) V1H 21/02  12:05:58 2:05:58 0:46:06

137 Lavergne Christophe [413]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:06:00 2:06:00 0:46:08

138 Anglade Jean Louis [425] Les Touroulis Onet le Chateau (12850) V3H 21/02  12:06:02 2:06:02 0:46:10

139 Marre Francis [378]  ceignac (12450) V3H 21/02  12:06:08 2:06:08 0:46:16

140 Vabre Eric [359] Touroulis RODEZ (12000) V2H 21/02  12:06:10 2:06:10 0:46:18

141 Lacroix Philippe [522]   () SEH 21/02  12:06:31 2:06:31 0:46:39

142 Garrigou Vincent [431] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  12:06:38 2:06:38 0:46:46

143 Lacombe Jean-Yves [407]  millau (12100) V1H 21/02  12:06:47 2:06:47 0:46:55

144 Baudy Brice [529]   (12) SEH 21/02  12:06:53 2:06:53 0:47:01

145
Combette Pascal [438] Marmots Trail Run saint geniez d'olt

(12130)
V2H 21/02  12:07:17 2:07:17 0:47:25

146
Bonnet Freddy [291] Les Renards Du Dimanche  Onet le château 

(12850)
SEH 21/02  12:07:18 2:07:18 0:47:26

147 Magne Lionel [328]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:08:30 2:08:30 0:48:38

148 Rimlinger Nicolas [468]  RODEZ (12000) V1H 21/02  12:08:31 2:08:31 0:48:39

149 Costes Pierre [453] Les Touroulis bOZOULS (12340) V2H 21/02  12:09:06 2:09:06 0:49:14

150 Fabie Gilles [353]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 21/02  12:09:25 2:09:25 0:49:33

151 Subileau François [472]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:09:55 2:09:55 0:50:03

152 Bousquet Jen Luc [539]   (31) V4H 21/02  12:09:56 2:09:56 0:50:04

153 Batchev Laurent [358] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 21/02  12:10:54 2:10:54 0:51:02

154 Mouysset Jean-Philippe [356]  Baraqueville (12160) V1H 21/02  12:10:55 2:10:55 0:51:03

155 Pons Didier [436] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V3H 21/02  12:10:56 2:10:56 0:51:04

156 Albinet Fabien [459]  Ceignac (12450) SEH 21/02  12:12:15 2:12:15 0:52:23

157 Gaillac Jean-Philippe [433] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V1H 21/02  12:12:25 2:12:25 0:52:33

158 Capelle Frédéric [420] Figeac Ac CAPDENAC LE HAUT (46100) SEH 21/02  12:12:54 2:12:54 0:53:02

159 Guionie François [409] Km 19 CHAILLES (41120) SEH 21/02  12:13:41 2:13:41 0:53:49

160 Marty Benjamin [457]  TOULOUSE (31200) SEH 21/02  12:13:45 2:13:45 0:53:53

161 Romain Cyril [368]  olemps (12510) SEH 21/02  12:14:43 2:14:43 0:54:51

162 Cournil Jean-Pierre [344] Cantaloo Team AURILLAC (15000 ) V1H 21/02  12:15:47 2:15:47 0:55:55

163 Foltzenlogel Nicolas [373]  la primaube (12450) V1H 21/02  12:16:03 2:16:03 0:56:11

164 Rey Sébastien [354]  Onêt le château (12850) V1H 21/02  12:16:06 2:16:06 0:56:14

165 Tiplie Yoan [394]  SALVAGNAC-CAJARC (12260) SEH 21/02  12:16:18 2:16:18 0:56:26

166 Arzu Olivier [333]  CALMONT (31560) V1H 21/02  12:16:35 2:16:35 0:56:43

167 Turle Henri [492] Les Touroulis Palmas (12310) V3H 21/02  12:17:18 2:17:18 0:57:26

168 Lacombe Eric [323]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 21/02  12:17:37 2:17:37 0:57:45

169 Joulain Régis [512]  COUBISOU (12190) V1H 21/02  12:17:47 2:17:47 0:57:55

170 Frayssinhes Frédéric [336] Sport Nature Levezou Olemps (12510) V1H 21/02  12:17:51 2:17:51 0:57:59

171 Derbier Fabrice [310] Cplp baraqueville (12160) V1H 21/02  12:18:16 2:18:16 0:58:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

172 Combes Guillaume [345]  capdenac gare (12700) SEH 21/02  12:18:27 2:18:27 0:58:35

173 Marty Stéphane [448] Kcbs bozouls (12340) V1H 21/02  12:18:46 2:18:46 0:58:54

174
Sanchez Michel [307] Les Copains D'abord

SEBAZAC-CONCOURES (12740)
V1H 21/02  12:18:59 2:18:59 0:59:07

175
Arbin Anne Laurence [422] Sport Causses Aventure Sebazac

concoures (12740)
V1F 21/02  12:19:22 2:19:22 0:59:30

176
Arbin Olivier [421] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 21/02  12:19:26 2:19:26 0:59:34

177 Bessiere Guy [497]  Condom d'Aubrac (12470) V2H 21/02  12:19:53 2:19:53 1:00:01

178 Moysset Thierry [532]   (12) V2H 21/02  12:20:35 2:20:35 1:00:43

179 Feyfant Benoît [375] Perigueux Running Atur (24750) SEH 21/02  12:20:43 2:20:43 1:00:51

180 Fabre Christian [515] Mtr st geniez d olt (12130) V1H 21/02  12:22:08 2:22:08 1:02:16

181 Burguiere Daniel [402] Les Touroulis Bozouls (12340) V2H 21/02  12:22:37 2:22:37 1:02:45

182 Gamel-Marty Christine [534] Coureurs Villeneuvois  (12) V1F 21/02  12:22:43 2:22:43 1:02:51

183 Fel Christian [298]  Saint-Etienne de Mau (15600) V2H 21/02  12:23:46 2:23:46 1:03:54

184 Rousset Jean-Luc [506]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 21/02  12:23:49 2:23:49 1:03:57

185 Guernut Laurent [478] Tri 12 Marcillac Vallon (12330) V1H 21/02  12:24:20 2:24:20 1:04:28

186 Czapla Julien [331] Apc Rodez Onet le château (12850) SEH 21/02  12:25:54 2:25:54 1:06:02

187
Brot Cédric [317] Run In Causse Et Diege Causse et Diege

(12700)
SEH 21/02  12:26:39 2:26:39 1:06:47

188
Bertheaux Cedric  [337] Run'in Causse Et Diege causse et diege

(12700)
V1H 21/02  12:26:43 2:26:43 1:06:51

189 Rols Pierre [489]  Nauviale (12330) V2H 21/02  12:27:55 2:27:55 1:08:03

190 Gallego Johann [367] Mountain Gend'trail 15 Murat (15300) SEH 21/02  12:29:12 2:29:12 1:09:20

191
Massonniere Jean Pierre [454] Acnanduze massillargues atuech

(30140)
V4H 21/02  12:29:58 2:29:58 1:10:06

192
Serieys Vincent [462] Rugby Club Arpajon Veinazès aurillac

(15000)
SEH 21/02  12:30:56 2:30:56 1:11:04

193 Lavergne Didier [414]  Rodez (12000) V2H 21/02  12:32:00 2:32:00 1:12:08

194 Maurel Florian [499]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:32:37 2:32:37 1:12:45

195 De Smecht Patrick [458]  ONET LE CHATEAU (12850) V3H 21/02  12:36:12 2:36:12 1:16:20

196 Viguie Hervé [435] Fspn bry sur marne (94360) V2H 21/02  12:41:39 2:41:39 1:21:47

197 Austruy Fabrice [292] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 21/02  13:09:46 3:09:46 1:49:54
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Place Marine [520] As Effiat Gannat  (03800) SEF 21/02  11:41:56 1:41:56  

2 Delon Marie [393]  MILLAU (12100) SEF 21/02  11:45:38 1:45:38 0:03:42

3 Lelong Dominique [297]  le vilhain (03350) SEF 21/02  11:53:09 1:53:09 0:11:13

4 Andrieu Marlène [463]  castres (81100) V1F 21/02  11:54:40 1:54:40 0:12:44

5 Chouvy Caroline [350] Xttraid63 Le Mont Dore ORCET (63670) SEF 21/02  11:55:41 1:55:41 0:13:45

6 Miral Elodie [513]  Baraqueville (12160) V1F 21/02  11:58:27 1:58:27 0:16:31

7 Roques Delphine [484] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1F 21/02  12:01:23 2:01:23 0:19:27

8 Fayolle  Sélène  [314]  rodez  (12000) SEF 21/02  12:01:49 2:01:49 0:19:53

9 Alazet Carine [514] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) SEF 21/02  12:04:10 2:04:10 0:22:14

10 Fontaine Barbara [538]   (12) V1F 21/02  12:05:06 2:05:06 0:23:10

11 Vayssade Karine [406]  ESPALION (12500 ) V1F 21/02  12:05:22 2:05:22 0:23:26

12
Froment Emilie [456] Coureurs De Fond Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
SEF 21/02  12:05:38 2:05:38 0:23:42

13 Alibert Karine [384]  salles la source (12330) V1F 21/02  12:09:24 2:09:24 0:27:28

14 Enjalbert Veronique [352]  MOYRAZES (12160) V1F 21/02  12:09:28 2:09:28 0:27:32

15 Viguier Laure [392] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 21/02  12:09:29 2:09:29 0:27:33

16 Rivet  Aurore [397] Les Gazelles à Vos Trousses Millau (12100) SEF 21/02  12:09:50 2:09:50 0:27:54

17
Foulquier-Bro Claire [483] Les Gazelles A Vos Trousses MILLAU

(12100)
SEF 21/02  12:09:51 2:09:51 0:27:55

18 Rey Catherine [510]  CAMBOULAZET (12160) V1F 21/02  12:12:12 2:12:12 0:30:16

19 Soulié Adeline [434] Ce Bosch Onet le chateau (12850) SEF 21/02  12:12:23 2:12:23 0:30:27

20 Hurtes Chantal [360] Sakura SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 21/02  12:12:36 2:12:36 0:30:40

21 Lautard Sylvie [361] Sakura DRUELLE (12510) V2F 21/02  12:13:01 2:13:01 0:31:05

22 Roux Marie-Line [493]  Condom d'Aubrac (12470) V1F 21/02  12:13:34 2:13:34 0:31:38

23 Carbo Christine [305]  Grépiac (31190) V1F 21/02  12:14:45 2:14:45 0:32:49

24
Robert Nathalie [451] 15ème  Parallele SAINT-CONSTANT

(15600)
SEF 21/02  12:15:41 2:15:41 0:33:45

25 Calmels Anne-Marie [440] La Druelloise Druelle (12510) V3F 21/02  12:16:03 2:16:03 0:34:07

26 Da Silva  Mylène [452]  Lézignan-la-Cèbe (34120) SEF 21/02  12:16:08 2:16:08 0:34:12

27 Prive Nicole [426] La Druelloise Rodez (12000) V3F 21/02  12:16:20 2:16:20 0:34:24

28 Falgayrac Magali [445] Kcbs comps la grand ville (12120) SEF 21/02  12:18:03 2:18:03 0:36:07

29 Combes-Ferrand  Mylène  [347]  Capdenac-Gare (12700) SEF 21/02  12:18:25 2:18:25 0:36:29

30 Dimas Delphine [543]   () V1F 21/02  12:20:13 2:20:13 0:38:17

31 Bouges Helene [312]  Rodez (12000) SEF 21/02  12:22:06 2:22:06 0:40:10

32 Mandon Corinne [516]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 21/02  12:22:19 2:22:19 0:40:23

33 Maury Françoise [416] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V1F 21/02  12:22:21 2:22:21 0:40:25

34 Gueroult Sandra [348] Cplp / Team Mendez Rodez (12000) V1F 21/02  12:22:22 2:22:22 0:40:26

35 Mas Martine [535] Coureur Villenevois  (12) V2F 21/02  12:23:07 2:23:07 0:41:11

36 Delport Domi [321] Xtrememonas Le monaster (12000) SEF 21/02  12:23:55 2:23:55 0:41:59

37
Carsac Nathalie [372] Run'in Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1F 21/02  12:23:58 2:23:58 0:42:02

38 Domergue Dominique [498]  nimes (30000) V2F 21/02  12:24:13 2:24:13 0:42:17

39 Pezet Lydie [365] Touroulis LUC-LA-PRIMAUBE (12450) V1F 21/02  12:25:50 2:25:50 0:43:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Habuda Margaux [466]  Onet Le Château (12850) SEF 21/02  12:29:54 2:29:54 0:47:58

41 Regnier Marine [455]  Bordeaux (33000) SEF 21/02  12:30:37 2:30:37 0:48:41

42 Marcilhac Vanessa [304]  gaillac (81600) SEF 21/02  12:33:37 2:33:37 0:51:41

43 Gaston Virginie [473] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1F 21/02  12:41:42 2:41:42 0:59:46

44 Nozerand Denise [496] Les Touroulis Palmas (12310) V3F 21/02  12:43:28 2:43:28 1:01:32

45 Constantin Marie-Line [309]  Semoy (45400) V2F 21/02  12:45:47 2:45:47 1:03:51

46
Locquet Jeanne [319] Kiwis Villefranche De Rouergue

TOULONJAC (12200)
SEF 21/02  12:46:01 2:46:01 1:04:05

47 Pauline Goudeaux [366]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 21/02  12:54:05 2:54:05 1:12:09
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Classement ESH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Glauzy Valérian [443]  Onet le château  (12850) ESH 21/02  11:49:56 1:49:56  

2 Bessiere Paul [316]  Clairvaux d'Aveyron (12330) ESH 21/02  11:58:16 1:58:16 0:08:20

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Burlaud [408] Université Toulouse Paul Sabatier 31400 ESH
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Classement SEF

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Place Marine [520] As Effiat Gannat  (03800) SEF 21/02  11:41:56 1:41:56  

2 Delon Marie [393]  MILLAU (12100) SEF 21/02  11:45:38 1:45:38 0:03:42

3 Lelong Dominique [297]  le vilhain (03350) SEF 21/02  11:53:09 1:53:09 0:11:13

4 Chouvy Caroline [350] Xttraid63 Le Mont Dore ORCET (63670) SEF 21/02  11:55:41 1:55:41 0:13:45

5 Fayolle  Sélène  [314]  rodez  (12000) SEF 21/02  12:01:49 2:01:49 0:19:53

6 Alazet Carine [514] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) SEF 21/02  12:04:10 2:04:10 0:22:14

7
Froment Emilie [456] Coureurs De Fond Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
SEF 21/02  12:05:38 2:05:38 0:23:42

8 Viguier Laure [392] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 21/02  12:09:29 2:09:29 0:27:33

9 Rivet  Aurore [397] Les Gazelles à Vos Trousses Millau (12100) SEF 21/02  12:09:50 2:09:50 0:27:54

10
Foulquier-Bro Claire [483] Les Gazelles A Vos Trousses MILLAU

(12100)
SEF 21/02  12:09:51 2:09:51 0:27:55

11 Soulié Adeline [434] Ce Bosch Onet le chateau (12850) SEF 21/02  12:12:23 2:12:23 0:30:27

12
Robert Nathalie [451] 15ème  Parallele SAINT-CONSTANT

(15600)
SEF 21/02  12:15:41 2:15:41 0:33:45

13 Da Silva  Mylène [452]  Lézignan-la-Cèbe (34120) SEF 21/02  12:16:08 2:16:08 0:34:12

14 Falgayrac Magali [445] Kcbs comps la grand ville (12120) SEF 21/02  12:18:03 2:18:03 0:36:07

15 Combes-Ferrand  Mylène  [347]  Capdenac-Gare (12700) SEF 21/02  12:18:25 2:18:25 0:36:29

16 Bouges Helene [312]  Rodez (12000) SEF 21/02  12:22:06 2:22:06 0:40:10

17 Delport Domi [321] Xtrememonas Le monaster (12000) SEF 21/02  12:23:55 2:23:55 0:41:59

18 Habuda Margaux [466]  Onet Le Château (12850) SEF 21/02  12:29:54 2:29:54 0:47:58

19 Regnier Marine [455]  Bordeaux (33000) SEF 21/02  12:30:37 2:30:37 0:48:41

20 Marcilhac Vanessa [304]  gaillac (81600) SEF 21/02  12:33:37 2:33:37 0:51:41

21
Locquet Jeanne [319] Kiwis Villefranche De Rouergue

TOULONJAC (12200)
SEF 21/02  12:46:01 2:46:01 1:04:05

22 Pauline Goudeaux [366]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 21/02  12:54:05 2:54:05 1:12:09

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delsouiller Brice [381] Fellrunner saint frajou (31230) SEH 21/02  11:19:52 1:19:52  

2
Lacombe Jerome [474] Stade Rodez Athletisme LE MONASTERE

(12000)
SEH 21/02  11:27:40 1:27:40 0:07:48

3 Malmontet Nicolas [447] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 21/02  11:29:15 1:29:15 0:09:23

4 Salat Emmanuel [480] Spiridon Aurillac YTRAC (15130) SEH 21/02  11:29:21 1:29:21 0:09:29

5 Burdack Julien [377] Stade Rodez Athlétisme  Rodez (12000) SEH 21/02  11:29:34 1:29:34 0:09:42

6 Cavaroc Yohan [528]   (12) SEH 21/02  11:29:37 1:29:37 0:09:45

7 Fraux Sylvain [439] Rca / 15ème Parallèle QUEZAC (15600) SEH 21/02  11:30:03 1:30:03 0:10:11

8 Allaux Christophe [437] Ce Bosch Lioujac (12740) SEH 21/02  11:30:05 1:30:05 0:10:13

9 Cabirou Marc [389]  Saint Léons (12780) SEH 21/02  11:33:06 1:33:06 0:13:14

10 Bonnieu Nicolas [346]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  11:35:00 1:35:00 0:15:08

11
Cuoc Philippe [395] Splach Athle L Isle Jourdain SAMATAN

(32130)
SEH 21/02  11:39:24 1:39:24 0:19:32

12 Valière Julien [531]   (12) SEH 21/02  11:40:09 1:40:09 0:20:17

13 Turq Etienne [391]  BALSAC (12510) SEH 21/02  11:41:53 1:41:53 0:22:01

14 Colrat Maxime [417]  Le Monstère (12000) SEH 21/02  11:42:24 1:42:24 0:22:32

15 Rybak Cédric [521]   () SEH 21/02  11:42:40 1:42:40 0:22:48

16 Delcher Julien [525] Ski Club Gourdiège  (15) SEH 21/02  11:45:14 1:45:14 0:25:22

17 Saby Olivier [339]  espalion (12500) SEH 21/02  11:46:52 1:46:52 0:27:00

18 Bonnefous Freddy [324]  marcillac vallon (12330) SEH 21/02  11:47:08 1:47:08 0:27:16

19 Pénicaut Sébastien [371] Run In Crès le crès (34920) SEH 21/02  11:47:56 1:47:56 0:28:04

20 Bertrand Frédéric [326]  Salles-la-Source (12330) SEH 21/02  11:48:36 1:48:36 0:28:44

21 Jourdain Thomas [418] 15 ème Parallèle MAURS (15600) SEH 21/02  11:49:02 1:49:02 0:29:10

22 Delon Julien [410]  toulouse (31400) SEH 21/02  11:49:14 1:49:14 0:29:22

23 Rouvellat Rémi [471]  rodez (12000) SEH 21/02  11:50:00 1:50:00 0:30:08

24 Granier Cyril [469]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:50:10 1:50:10 0:30:18

25 Cabrol Julien [405]  Sebazac (12740) SEH 21/02  11:50:26 1:50:26 0:30:34

26
Boularan Maxime [363] Les Renards Du Dimanche

Luc-la-Primaube (12450)
SEH 21/02  11:50:48 1:50:48 0:30:56

27 Duffaud Baptiste [327]  rodez (12000) SEH 21/02  11:50:48 1:50:48 0:30:56

28 Lacan Francois [508] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEH 21/02  11:51:05 1:51:05 0:31:13

29 Boscus Nicolas [461]  LUC (12450) SEH 21/02  11:51:17 1:51:17 0:31:25

30 Grasland Sébastien [430] Ce Bosch Bertholène (12310) SEH 21/02  11:51:53 1:51:53 0:32:01

31
Robert Yoan [293] Les Renards Du Dimanche Onet le château

(12850)
SEH 21/02  11:52:06 1:52:06 0:32:14

32 Da Silva Lionel [505]  Toulouse (31500) SEH 21/02  11:52:21 1:52:21 0:32:29

33 Guillaumie Julien [502]  TOULOUSE (31400) SEH 21/02  11:52:30 1:52:30 0:32:38

34 Crozes Mickael [342]  RODELLE (12340) SEH 21/02  11:53:33 1:53:33 0:33:41

35 Vinot Alexandre [303]  Saint georges de luzencon (12100) SEH 21/02  11:53:37 1:53:37 0:33:45

36
Magne Philippe [517] Ski Club De Gourdièges PIERREFORT

(15230)
SEH 21/02  11:53:41 1:53:41 0:33:49

37 Dugue-Boyret François [523]   () SEH 21/02  11:53:57 1:53:57 0:34:05

38 Odemer Guillaume [369]  Lavaur (81500) SEH 21/02  11:54:17 1:54:17 0:34:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Nagy Louis [467] Les Foulées Séveragaises Lavernhe (12150) SEH 21/02  11:54:33 1:54:33 0:34:41

40 Labit Sébastien [509] La Forge De Salmiech Salmiech (12120) SEH 21/02  11:56:01 1:56:01 0:36:09

41 Massabuau Jerome [501]  sebazac (12740) SEH 21/02  11:56:26 1:56:26 0:36:34

42
Champeval Francois [332] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 21/02  11:57:31 1:57:31 0:37:39

43 De Marchi Loic [465]  maleville  (12350) SEH 21/02  11:58:24 1:58:24 0:38:32

44 Gaertner Fabien [330] Asl Xv giroussens (81500) SEH 21/02  11:58:31 1:58:31 0:38:39

45 Delamare Joris [444] Figeac Ac PLANIOLES (46100) SEH 21/02  11:58:50 1:58:50 0:38:58

46 Bouges François [311]  GRAISSAC (12420) SEH 21/02  11:59:04 1:59:04 0:39:12

47 Rous Maxime [412] Cplp Espalion (12500) SEH 21/02  11:59:09 1:59:09 0:39:17

48
Babaz Lionel [485] Running Club Arpajon - 15ème Parallèle 

AURILLAC (15130)
SEH 21/02  12:00:40 2:00:40 0:40:48

49 Chauvet Florent [390]  Fourquevaux (31450) SEH 21/02  12:00:41 2:00:41 0:40:49

50 Nagy Adrien [481]  SEVERAC D'AVEYRON (12150) SEH 21/02  12:00:42 2:00:42 0:40:50

51 Mathevet Arnaud [380]  onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:01:14 2:01:14 0:41:22

52 Viguier Emilien [500]  Salles la Source (12330) SEH 21/02  12:01:20 2:01:20 0:41:28

53 Tranier Alexis [386] Eac Embrun (05200) SEH 21/02  12:01:23 2:01:23 0:41:31

54 Philippe Julien [334] Cantal Tt Saint Simon (15130) SEH 21/02  12:01:42 2:01:42 0:41:50

55 Boularan Jérémy [338] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 21/02  12:02:27 2:02:27 0:42:35

56 Olivier  Fabien  [313]  Le monastère  (12000) SEH 21/02  12:02:30 2:02:30 0:42:38

57 Bars Julien [470]  Oullins (69600) SEH 21/02  12:02:40 2:02:40 0:42:48

58 Aubert Fabien [477]  St julien de toursac (15600) SEH 21/02  12:03:29 2:03:29 0:43:37

59 Cabantous Nicolas [382]  Anglars saint felix (12390) SEH 21/02  12:03:33 2:03:33 0:43:41

60 Barriac Benoit [519]  Peyrole (81310) SEH 21/02  12:03:38 2:03:38 0:43:46

61 Verdier Gaël [449]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:03:46 2:03:46 0:43:54

62 Montheil Guillaume [340]  Montaigut sur save (31530) SEH 21/02  12:04:57 2:04:57 0:45:05

63
Marot Emmanuel [475] Mountain Gend'trail 15 LACAPELLE

VIESCAMP (15150)
SEH 21/02  12:05:16 2:05:16 0:45:24

64 Joffre Benjamin [355]  BALSAC (12510) SEH 21/02  12:05:19 2:05:19 0:45:27

65 Lavergne Christophe [413]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:06:00 2:06:00 0:46:08

66 Lacroix Philippe [522]   () SEH 21/02  12:06:31 2:06:31 0:46:39

67 Baudy Brice [529]   (12) SEH 21/02  12:06:53 2:06:53 0:47:01

68
Bonnet Freddy [291] Les Renards Du Dimanche  Onet le château 

(12850)
SEH 21/02  12:07:18 2:07:18 0:47:26

69 Magne Lionel [328]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:08:30 2:08:30 0:48:38

70 Subileau François [472]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:09:55 2:09:55 0:50:03

71 Albinet Fabien [459]  Ceignac (12450) SEH 21/02  12:12:15 2:12:15 0:52:23

72 Capelle Frédéric [420] Figeac Ac CAPDENAC LE HAUT (46100) SEH 21/02  12:12:54 2:12:54 0:53:02

73 Guionie François [409] Km 19 CHAILLES (41120) SEH 21/02  12:13:41 2:13:41 0:53:49

74 Marty Benjamin [457]  TOULOUSE (31200) SEH 21/02  12:13:45 2:13:45 0:53:53

75 Romain Cyril [368]  olemps (12510) SEH 21/02  12:14:43 2:14:43 0:54:51

76 Tiplie Yoan [394]  SALVAGNAC-CAJARC (12260) SEH 21/02  12:16:18 2:16:18 0:56:26

77 Combes Guillaume [345]  capdenac gare (12700) SEH 21/02  12:18:27 2:18:27 0:58:35

78 Feyfant Benoît [375] Perigueux Running Atur (24750) SEH 21/02  12:20:43 2:20:43 1:00:51

79 Czapla Julien [331] Apc Rodez Onet le château (12850) SEH 21/02  12:25:54 2:25:54 1:06:02

80
Brot Cédric [317] Run In Causse Et Diege Causse et Diege

(12700)
SEH 21/02  12:26:39 2:26:39 1:06:47

81 Gallego Johann [367] Mountain Gend'trail 15 Murat (15300) SEH 21/02  12:29:12 2:29:12 1:09:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82
Serieys Vincent [462] Rugby Club Arpajon Veinazès aurillac

(15000)
SEH 21/02  12:30:56 2:30:56 1:11:04

83 Maurel Florian [499]  Rodez (12000) SEH 21/02  12:32:37 2:32:37 1:12:45

84 Austruy Fabrice [292] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 21/02  13:09:46 3:09:46 1:49:54

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andrieu Marlène [463]  castres (81100) V1F 21/02  11:54:40 1:54:40  

2 Miral Elodie [513]  Baraqueville (12160) V1F 21/02  11:58:27 1:58:27 0:03:47

3 Roques Delphine [484] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1F 21/02  12:01:23 2:01:23 0:06:43

4 Fontaine Barbara [538]   (12) V1F 21/02  12:05:06 2:05:06 0:10:26

5 Vayssade Karine [406]  ESPALION (12500 ) V1F 21/02  12:05:22 2:05:22 0:10:42

6 Alibert Karine [384]  salles la source (12330) V1F 21/02  12:09:24 2:09:24 0:14:44

7 Enjalbert Veronique [352]  MOYRAZES (12160) V1F 21/02  12:09:28 2:09:28 0:14:48

8 Rey Catherine [510]  CAMBOULAZET (12160) V1F 21/02  12:12:12 2:12:12 0:17:32

9 Roux Marie-Line [493]  Condom d'Aubrac (12470) V1F 21/02  12:13:34 2:13:34 0:18:54

10 Carbo Christine [305]  Grépiac (31190) V1F 21/02  12:14:45 2:14:45 0:20:05

11
Arbin Anne Laurence [422] Sport Causses Aventure Sebazac

concoures (12740)
V1F 21/02  12:19:22 2:19:22 0:24:42

12 Dimas Delphine [543]   () V1F 21/02  12:20:13 2:20:13 0:25:33

13 Mandon Corinne [516]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 21/02  12:22:19 2:22:19 0:27:39

14 Maury Françoise [416] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V1F 21/02  12:22:21 2:22:21 0:27:41

15 Gueroult Sandra [348] Cplp / Team Mendez Rodez (12000) V1F 21/02  12:22:22 2:22:22 0:27:42

16 Gamel-Marty Christine [534] Coureurs Villeneuvois  (12) V1F 21/02  12:22:43 2:22:43 0:28:03

17
Carsac Nathalie [372] Run'in Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1F 21/02  12:23:58 2:23:58 0:29:18

18 Pezet Lydie [365] Touroulis LUC-LA-PRIMAUBE (12450) V1F 21/02  12:25:50 2:25:50 0:31:10

19 Gaston Virginie [473] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1F 21/02  12:41:42 2:41:42 0:47:02

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andrieu David [464] Easysport castres (81100) V1H 21/02  11:20:23 1:20:23  

2 Saint Girons Thomas [351] Asics Rodez (12000) V1H 21/02  11:21:42 1:21:42 0:01:19

3 Laurens Sébastien [399] Salta Bartas Chastel Nouvel (48000) V1H 21/02  11:27:13 1:27:13 0:06:50

4
Vieillescazes  Eric [296] Velo D'olt Raid Nature46 espalion

(12500)
V1H 21/02  11:31:27 1:31:27 0:11:04

5 Blanc Jerome [490]  Moyrazes (12160) V1H 21/02  11:35:08 1:35:08 0:14:45

6 Bories Régis [385] Sport 2000 Decazeville decazeville (12300) V1H 21/02  11:36:29 1:36:29 0:16:06

7 Saint-Martin Sebastien [329]  RODEZ (12000) V1H 21/02  11:40:52 1:40:52 0:20:29

8 Soulier Rémy [404] Club Athlétisme Caussade Caussade (82300) V1H 21/02  11:40:59 1:40:59 0:20:36

9
Vernhes Pierre-Alexandre [424] Acsa St Affrique St georges de

luzencon (12100)
V1H 21/02  11:41:17 1:41:17 0:20:54

10 Fages Boris [301] Vcan Firmi Aubin (12110) V1H 21/02  11:42:13 1:42:13 0:21:50

11 Gabrillargues Vivian [427] Ce Bosch Sebazac (12740) V1H 21/02  11:43:46 1:43:46 0:23:23

12 Peligry Jean Michel [488] La Voie De L'ecir Loubaresse (15320) V1H 21/02  11:43:57 1:43:57 0:23:34

13 Gayraud Ludovic [396]  la primaube (12450) V1H 21/02  11:44:07 1:44:07 0:23:44

14 Aurieres Frédéric [387]  AUBIN (12110) V1H 21/02  11:44:09 1:44:09 0:23:46

15 Bertrand Daniel [429] Ce Bosch Olemps (12510) V1H 21/02  11:45:12 1:45:12 0:24:49

16 Bon Samuel [504] Crossfit Mende Chastel Nouvel (48000) V1H 21/02  11:45:59 1:45:59 0:25:36

17 Boutet Laurent [403] Les Touroulis Onet le Chateau (12850) V1H 21/02  11:46:10 1:46:10 0:25:47

18 Trottier Nicolas [495]  Rieupeyroux (12240) V1H 21/02  11:47:43 1:47:43 0:27:20

19 Maurel Seb [322] Xtrememonas Le monastere (12000) V1H 21/02  11:48:33 1:48:33 0:28:10

20
Boutonnet Stephane [487] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 21/02  11:48:48 1:48:48 0:28:25

21 Bely Ludovic [446]  gages (12630) V1H 21/02  11:49:06 1:49:06 0:28:43

22 Cimolino Nicolas [530]   (12) V1H 21/02  11:49:29 1:49:29 0:29:06

23 Mackenzie Dean Ian [524]   () V1H 21/02  11:49:53 1:49:53 0:29:30

24 Austruy Fabien [518] Touroulis CLERMONT FD (63000) V1H 21/02  11:50:24 1:50:24 0:30:01

25 Lacombe Nicolas [460]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  11:51:12 1:51:12 0:30:49

26 Bosch Yannick [357] Team 12 Terssac (81150) V1H 21/02  11:52:48 1:52:48 0:32:25

27 Ranc Sébastien [428] Ce Bosch Baraqueville (12160) V1H 21/02  11:53:02 1:53:02 0:32:39

28 Favier Jérôme [325] Tuc Triathlon toulouse (31400) V1H 21/02  11:54:20 1:54:20 0:33:57

29 Palmié Patrick [533]   (12) V1H 21/02  11:55:49 1:55:49 0:35:26

30 Montheil Jf [341] Tri 12 balsac (12510) V1H 21/02  11:56:01 1:56:01 0:35:38

31 Boissonnade Jérome [432] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:56:45 1:56:45 0:36:22

32 Roques Philippe [494]  SEBAZAC (12740) V1H 21/02  11:56:53 1:56:53 0:36:30

33 Grillat Rondolat Nicolas [370]  LE MONASTERE (12000) V1H 21/02  11:56:54 1:56:54 0:36:31

34 Brioudes Pascal [379]  Valady (12330) V1H 21/02  11:57:09 1:57:09 0:36:46

35 Laurent Thierry [526]   (12) V1H 21/02  11:57:26 1:57:26 0:37:03

36
Daures Gilles [479] Sport Nature Levezou prades de salars

(12290)
V1H 21/02  11:58:25 1:58:25 0:38:02

37 Arguel Patrick [540]   (12) V1H 21/02  11:58:29 1:58:29 0:38:06

38 Lombard Thierry [388] Touroulis RODEZ (12000) V1H 21/02  11:58:59 1:58:59 0:38:36

39 Garcia Philippe [362]  SAINT SULPICE (81370) V1H 21/02  12:00:17 2:00:17 0:39:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Christophe David [486]  calmont (12450) V1H 21/02  12:00:38 2:00:38 0:40:15

41 Delforge Maxime [527]   (12) V1H 21/02  12:00:44 2:00:44 0:40:21

42 Poux Gregory [542]   () V1H 21/02  12:00:47 2:00:47 0:40:24

43 Chloup Christophe [511]  clairvaux (12330) V1H 21/02  12:01:42 2:01:42 0:41:19

44 Molinié Jean-Marc [302]  Rodez (12000) V1H 21/02  12:01:50 2:01:50 0:41:27

45
Marragou Denis [308] Les Copains D'abord Sébazac Bezonnes

(12340)
V1H 21/02  12:02:41 2:02:41 0:42:18

46 Rodrigeuz Fabien [541]   (12) V1H 21/02  12:02:43 2:02:43 0:42:20

47 Puel Patrice [374] Touroulis muret le chateu (12330) V1H 21/02  12:03:03 2:03:03 0:42:40

48 Maugé Florent [335] Lycée Fermat Toulouse (31100) V1H 21/02  12:04:07 2:04:07 0:43:44

49 Cot Laurent [411]  BALSAC (12510) V1H 21/02  12:04:25 2:04:25 0:44:02

50
Amarger Thierry [349] Cantaloo Team SALLES LA SOURCE

(12330)
V1H 21/02  12:04:55 2:04:55 0:44:32

51 Huynh Kimdan [415]  onet le chateau  (12850) V1H 21/02  12:05:46 2:05:46 0:45:23

52 Lacombe Franck [450]  Onet-le-Château (12850) V1H 21/02  12:05:53 2:05:53 0:45:30

53 Trulla Monserrat Phillipe [537]   (12) V1H 21/02  12:05:58 2:05:58 0:45:35

54 Garrigou Vincent [431] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  12:06:38 2:06:38 0:46:15

55 Lacombe Jean-Yves [407]  millau (12100) V1H 21/02  12:06:47 2:06:47 0:46:24

56 Rimlinger Nicolas [468]  RODEZ (12000) V1H 21/02  12:08:31 2:08:31 0:48:08

57 Batchev Laurent [358] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 21/02  12:10:54 2:10:54 0:50:31

58 Mouysset Jean-Philippe [356]  Baraqueville (12160) V1H 21/02  12:10:55 2:10:55 0:50:32

59 Gaillac Jean-Philippe [433] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V1H 21/02  12:12:25 2:12:25 0:52:02

60 Cournil Jean-Pierre [344] Cantaloo Team AURILLAC (15000 ) V1H 21/02  12:15:47 2:15:47 0:55:24

61 Foltzenlogel Nicolas [373]  la primaube (12450) V1H 21/02  12:16:03 2:16:03 0:55:40

62 Rey Sébastien [354]  Onêt le château (12850) V1H 21/02  12:16:06 2:16:06 0:55:43

63 Arzu Olivier [333]  CALMONT (31560) V1H 21/02  12:16:35 2:16:35 0:56:12

64 Joulain Régis [512]  COUBISOU (12190) V1H 21/02  12:17:47 2:17:47 0:57:24

65 Frayssinhes Frédéric [336] Sport Nature Levezou Olemps (12510) V1H 21/02  12:17:51 2:17:51 0:57:28

66 Derbier Fabrice [310] Cplp baraqueville (12160) V1H 21/02  12:18:16 2:18:16 0:57:53

67 Marty Stéphane [448] Kcbs bozouls (12340) V1H 21/02  12:18:46 2:18:46 0:58:23

68
Sanchez Michel [307] Les Copains D'abord

SEBAZAC-CONCOURES (12740)
V1H 21/02  12:18:59 2:18:59 0:58:36

69
Arbin Olivier [421] Rodez Triathlon 12/ Sport Causse Aventure

Sebazac concoures (12740)
V1H 21/02  12:19:26 2:19:26 0:59:03

70 Fabre Christian [515] Mtr st geniez d olt (12130) V1H 21/02  12:22:08 2:22:08 1:01:45

71 Guernut Laurent [478] Tri 12 Marcillac Vallon (12330) V1H 21/02  12:24:20 2:24:20 1:03:57

72
Bertheaux Cedric  [337] Run'in Causse Et Diege causse et diege

(12700)
V1H 21/02  12:26:43 2:26:43 1:06:20

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hurtes Chantal [360] Sakura SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 21/02  12:12:36 2:12:36  

2 Lautard Sylvie [361] Sakura DRUELLE (12510) V2F 21/02  12:13:01 2:13:01 0:00:25

3 Mas Martine [535] Coureur Villenevois  (12) V2F 21/02  12:23:07 2:23:07 0:10:31

4 Domergue Dominique [498]  nimes (30000) V2F 21/02  12:24:13 2:24:13 0:11:37

5 Constantin Marie-Line [309]  Semoy (45400) V2F 21/02  12:45:47 2:45:47 0:33:11

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lortal Benoit [423] Acvr lanuejouls (12350) V2H 21/02  11:36:57 1:36:57  

2 Marceau Gerard [507] Touroulis DRUELLE (12510) V2H 21/02  11:40:05 1:40:05 0:03:08

3 Panek Jean-Claude [401] Trail Club Palanges Montrozier (12630) V2H 21/02  11:45:01 1:45:01 0:08:04

4 Granier Dominique [419] Rodez Triathlon 12 Rodez (12000) V2H 21/02  11:51:35 1:51:35 0:14:38

5 Genin Christophe [306]  Grépiac (31190) V2H 21/02  11:51:49 1:51:49 0:14:52

6 Feral Jean-Marc [482] Triathlon Toulouse toulouse (31500) V2H 21/02  11:51:52 1:51:52 0:14:55

7 Puget Pierre [400] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 21/02  11:52:14 1:52:14 0:15:17

8 Massol Joel [491] Courir En Levezou Rodez (12000) V2H 21/02  11:53:48 1:53:48 0:16:51

9
Lopez Philippe [503] Run In Causse Et Diege Causse et Diege

(12700)
V2H 21/02  11:54:57 1:54:57 0:18:00

10
Souquieres Jean-Francois [299] Les Zinzins Des Coteaux 31

SAINT-ALBAN (31140)
V2H 21/02  11:55:13 1:55:13 0:18:16

11 Bessiere Pierre [376] Stade Ruthénois Athlétisme Rodez (12000) V2H 21/02  11:57:00 1:57:00 0:20:03

12
Rojo Thierry [343] Pech Bike Club Vtt Montayral Saint-Aubin

(47150)
V2H 21/02  12:00:49 2:00:49 0:23:52

13 Constant Jean-Pierre [295] Mtr saint geniez d'olt (12130) V2H 21/02  12:02:42 2:02:42 0:25:45

14 Savenier Jean-Marc [300] So Millau Athlétisme Millau (12100) V2H 21/02  12:03:08 2:03:08 0:26:11

15 Vabre Eric [359] Touroulis RODEZ (12000) V2H 21/02  12:06:10 2:06:10 0:29:13

16
Combette Pascal [438] Marmots Trail Run saint geniez d'olt

(12130)
V2H 21/02  12:07:17 2:07:17 0:30:20

17 Costes Pierre [453] Les Touroulis bOZOULS (12340) V2H 21/02  12:09:06 2:09:06 0:32:09

18 Fabie Gilles [353]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 21/02  12:09:25 2:09:25 0:32:28

19 Lacombe Eric [323]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 21/02  12:17:37 2:17:37 0:40:40

20 Bessiere Guy [497]  Condom d'Aubrac (12470) V2H 21/02  12:19:53 2:19:53 0:42:56

21 Moysset Thierry [532]   (12) V2H 21/02  12:20:35 2:20:35 0:43:38

22 Burguiere Daniel [402] Les Touroulis Bozouls (12340) V2H 21/02  12:22:37 2:22:37 0:45:40

23 Fel Christian [298]  Saint-Etienne de Mau (15600) V2H 21/02  12:23:46 2:23:46 0:46:49

24 Rousset Jean-Luc [506]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 21/02  12:23:49 2:23:49 0:46:52

25 Rols Pierre [489]  Nauviale (12330) V2H 21/02  12:27:55 2:27:55 0:50:58

26 Lavergne Didier [414]  Rodez (12000) V2H 21/02  12:32:00 2:32:00 0:55:03

27 Viguie Hervé [435] Fspn bry sur marne (94360) V2H 21/02  12:41:39 2:41:39 1:04:42

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmels Anne-Marie [440] La Druelloise Druelle (12510) V3F 21/02  12:16:03 2:16:03  

2 Prive Nicole [426] La Druelloise Rodez (12000) V3F 21/02  12:16:20 2:16:20 0:00:17

3 Nozerand Denise [496] Les Touroulis Palmas (12310) V3F 21/02  12:43:28 2:43:28 0:27:25

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pourcher Bruno [364]  Onet le chateau (12850) V3H 21/02  11:52:46 1:52:46  

2 Ayrinhac Jean François [536] Les folies Severaguaise  (12) V3H 21/02  12:03:08 2:03:08 0:10:22

3 Anglade Jean Louis [425] Les Touroulis Onet le Chateau (12850) V3H 21/02  12:06:02 2:06:02 0:13:16

4 Marre Francis [378]  ceignac (12450) V3H 21/02  12:06:08 2:06:08 0:13:22

5 Pons Didier [436] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V3H 21/02  12:10:56 2:10:56 0:18:10

6 Turle Henri [492] Les Touroulis Palmas (12310) V3H 21/02  12:17:18 2:17:18 0:24:32

7 De Smecht Patrick [458]  ONET LE CHATEAU (12850) V3H 21/02  12:36:12 2:36:12 0:43:26

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Henry Marcel [441] Néant salmiech (12120) V4H 21/02  12:01:04 2:01:04  

2 Bousquet Jen Luc [539]   (31) V4H 21/02  12:09:56 2:09:56 0:08:52

3
Massonniere Jean Pierre [454] Acnanduze massillargues atuech

(30140)
V4H 21/02  12:29:58 2:29:58 0:28:54

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 19   D+: 630

Non classés V5H
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